



Organizacja Mistrzostw Polski seniorów w lekkiej atletyce, obozy harcerskie dla dzieci, program wspierania przedsiębiorczości, Festiwal cichej muzyki i rehabilitacja dzieci autystycznych - to tylko część z 305 projektów, które na zlecenia miasta będą realizowały organizacje pozarządowe. Na realizację zadań publicznych w 2013 roku Toruń przeznaczy ponad 9 mln zł.

6 marca 2013 roku trzynastu przedstawicieli organizacji pozarządowych podpisało w Urzędzie Miasta Torunia umowy na realizację zadań Gminy Miasta Toruń.

*- To tylko fragment spośród umów, które w tym roku będą zawarte. Są one wynikiem postępowań konkursowych ogłoszonych w 2012 roku. Do właściwych wydziałów merytorycznych Urzędu Miasta Torunia wpłynęło 396 wniosków organizacji pozarządowych na wykonanie zadań, z czego 305 zostało pozytywnie rozpatrzonych. Największa kwota, bo 6 mln zł przeznaczona została na dofinansowanie zadań z zakresu sportu - **mówił prezydent Torunia Michał Zaleski.** - Dziękuję wszystkim organizacjom za złożenie ofert. Mam nadzieję, że te publiczne środki, czyli pieniądze mieszkańców Torunia zostaną wykorzystane zgodnie z wnioskami.*

Przypomnijmy, 29 listopada 2012 r., Prezydent Miasta Torunia ogłosił otwarte konkursy ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań gminy w 2013 roku w zakresach:

- konkurs nr 1: wspierania rozwoju kultury i ochrony jej dóbr oraz podtrzymywania tradycji narodowej
- konkurs nr 2: profilaktyki uzależnień i przeciwdziałania patologiom społecznym, ochrony i promocji zdrowia oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych
- konkurs nr 3: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa
- konkurs nr 4: wspierania edukacji i wychowania
- konkurs nr 5: przeciwdziałanie bezrobociu i wspieranie przedsiębiorczości
- konkurs nr 6: działań na rzecz integracji europejskiej, rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; działań wspomagających rozwój demokracji oraz praw człowieka; dofinansowanie wkładu własnego do projektów finansowanych z funduszy Unii Europejskiej i innych środków zagranicznych o podobnym charakterze na realizację zadań własnych Gminy Miasta Toruń
- konkurs nr 7: ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego,
- konkurs nr 8: działalności wspomagającej rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechniania i wdrażania nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej.

Ogłoszony został również otwarty konkurs ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań gminy w latach 2013-2015 w zakresie reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz otwarty konkurs ofert na wykonanie zadań Gminy Miasta Toruń w roku 2013 w zakresie rozwoju sportu.





W odpowiedzi na ogłoszenia, w wyznaczonym terminie do właściwych wydziałów merytorycznych Urzędu Miasta Torunia organizacje pozarządowe złożyły 396 wniosków na wykonanie zadań, z czego 305 wniosków decyzją Prezydenta Miasta Torunia przyjętych zostało do realizacji. Całkowita kwota dofinansowania zadań realizowanych w 2013 roku to 9,3 mln zł.

Największa kwota pieniędzy przeznaczona została na dofinansowanie zadań z zakresu sportu. Na ten cel przeznaczono ponad 6 mln zł. Dzięki temu tysiące dzieci skorzysta ze szkoleń sportowych, zawodów i imprez.

- *Dostaliśmy dofinansowanie na organizację Mistrzostw Polski seniorów w lekkiej atletyce. Środki przeznaczymy na sprawy organizacyjne, reklama zawodów, zakup odpowiedniego sprzętu i wszystko związane z organizacją tego typu imprezy -*
powiedział Marian Gęsicki z Miejskiego Klubu Lekkoatletycznego Toruń.

Na zadania z zakresu profilaktyki uzależnień i przeciwdziałania patologiom społecznym, ochrony i promocji zdrowia oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych przeznaczono 2,05 mln zł. Natomiast na wspieranie rozwoju kultury i ochrony jej dóbr oraz podtrzymywania tradycji narodowej w 2013 r. Gmina Miasta Toruń przekaże prawie 1 mln zł dofinansowania. Na zadania ze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa przeznaczono 250 tys. zł.

Zadania z zakresu przeciwdziałanie bezrobociu i wspieranie przedsiębiorczości, działania na rzecz integracji europejskiej, rozwijania kontaktów i współpracy między

społeczeństwami, działania wspomagające rozwój demokracji oraz praw człowieka oraz dofinansowanie wkładu własnego do projektów finansowanych z funduszy Unii Europejskiej i innych środków zagranicznych o podobnym charakterze na realizację zadań własnych Gminy Miasta Toruń wsparte zostaną kwotą 163 630 zł.

Na realizację zadań z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2013 r. przeznaczono kwotę 149 980 zł.

Zadania z zakresu edukacji i wychowania wsparte zostaną kwotą 80 tys. zł.

*- Otrzymaliśmy dofinansowanie w kwocie 16 tys. zł na coroczny projekt organizacji obozów harcerskich dla dzieci i młodzieży z Gminy Miasta Toruń zrzeszonych w ZHP - **powiedział Komendant Hufca ZHP Toruń Artur Majerowski** . - W tym roku będzie to przynajmniej pięć obozów dla około 350 osób. Na obozach organizujemy wycieczki, różne rajdy, zajęcia z pierwszej pomocy, z uzależnień czy ekologii. Dzieci poznają okolice i uczą się samodzielności.*

Działalności wspomagająca rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej otrzyma 12 600 zł dofinansowania.

Na realizację zadania trzyletniego w latach 2013-2015 w zakresie reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym przeznaczono 360 tys. zł

Do pobrania:

[>>>Zestawienie liczby ofert wpływających na realizację poszczególnych zadań](#)

[>>>Oferty na dofinansowanie zadań z zakresu rozwoju sportu dzieci i młodzieży](#)

[>>>Dofinansowanie zadań w zakresie rozwoju sportu wyczynowego w kategorii senior - sportu na najwyższym poziomie rozgrywek](#)

[>>>Imprezy sportowe o zasięgu międzynarodowym lub ogólnopolskim](#)

[>>>Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa](#)

[>>>Wspieranie edukacji i wychowania](#)

>>>Reintegracja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

>>>Działalności wspomagającej rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechniania i wdrażania nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej

>>>Działania na rzecz integracji europejskiej, rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; działań wspomagających rozwój demokracji oraz praw człowieka; dofinansowanie wkładu własnego do projektów finansowanych z funduszy Unii Europejskiej i innych środków zagranicznych o podobnym charakterze na realizację zadań własnych Gminy Miasta Toruń

>>>Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)